PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n°: 127/2006.

Processo Administrativo nº 04/10/65.007.

Interessado: Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Lazer.

Pregão Presencial n° 085/04

   Aos 24 dias do mês de abril do ano de 2.006, na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n° 200, o

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado e assistido, e a empresa PIAF

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS, EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA, por seu representante

legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e alterações e,

do edital do Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços de Locação de palco.

LOTE Código
Área

Mínima
(m²)

Descrição
sucinta

Unid. Quant.
Preço

Unit. R$

01

15.850

48

Diária Un 300 438,00

Montagem Un 180 160,00

Desmontagem Un 180 160,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 189.000,00

02

32.495

140

Diária Un 50 2.170,00

Montagem Un 30 175,00

Desmontagem Un 30 175,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 119.000,00

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA ATA: R$308.000,00(trezentos e oito mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

2

 Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12

(doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado

o prazo de validade da proposta apresentada na Licitação em epígrafe.

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, segue assinada pelas partes

Campinas, 24 de abril de 2.006

FRANCISCO DE LAGOS VIANA CHAGAS

Secretário Municipal Interino de Cultura, Esportes e Lazer

PIAF PRODUÇÕES ARTÍSTICAS, EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA.

Representante Legal: Eduardo Zambotti Barrozo

RG: 26.453.910 SSP/SP

CPF 137.668.088-26